
Sisäsuunnistus Metsokangas 11.1.2026 
Viimeisiä ohjeita 

Saapuminen 
Parkkipaikka ja sisääntulo koululle näkyvät alla, seuraa rastilippuja. 

 

Kilpailukeskus 
Ovesta tultaessa oikealla (muista riisua ulkokengät heti ovella). Sisälle pääsee klo 10. Info, WC, lähtö 
ja maali näkyvät alla. 

HUOM: keskusaulassa (tulo-ovesta vasemmalle) on samaan aikaan pöytäjääkiekkokisat. 
Noudattakaa nauhoituksia, niin emme ole häiriöksi. 

 



 

Jälki-ilmoittautuminen, lainaemitit, maksut 
Jälki-ilmoittautuminen tapahtuu Infossa, saat lapulle lähtöajan, jonka kanssa pääset lähtemään. Jälki-
ilmoittautumisen lisämaksu: jos myöhästyit näkyvissä olleen "päättyy 9.1. klo 22.00" vuoksi, mainitse 
tästä niin jätetään lisämaksu perimättä. 

Huom: SK Pohjantähti tiedotti korotuksista kuntosuunnistuksien maksuihin, mutta ne eivät ole tässä 
tapahtumassa (jonka tiedot julkistettiin jo joulukuun puolivälissä) vielä voimassa. 

Lähtö 
Lähtöön huudetaan minuuttia ennen. Kartan saat ottaa käteen nollauksen jälkeen (paitsi C-
ratalaiset). Emit-nollaus tapahtuu lähtöhetkellä. K-pisteelle on lyhyt viitoitus. 

Kartta 
Mittakaava 1:666 "perinteisillä" (eli Stockholm Indoor Cupin pitkään käyttämillä) sisäsuunnistuksen 
merkeillä. (IOF on tehnyt oman määritelmänsä "Draft" -tasolle, mutta sitä ei vielä käytetä.) Mallipala 
alempana, katsokaa myös viime vuoden A-rata erillisen linkin takaa.  

Magneettinen pohjoinen ei ole kartan ylälaidassa (kartassa on erikseen nuoli osoittamassa suuntaa). 

Rastit 
Rastilla on pelkkä Emit-leimasin (ei siis rastilippua). 

Maali 
Maalissa on erilliset leimasimet miehille ja naisille. Leimaa oikein, niin saadaan tulokset erilleen. 

Suunnistusohjeita 
Suunnistushaastetta lisätään kielletyillä viitoituksilla, jolla katkaistaan käytäviä jne. Ne on merkitty 
karttaan paksulla kielletyn alueen viivalla ja tilan salliessa kahdella (välissä kielletyn alueen rasteri). 
Esimerkit löytyvät alta. 

Kartassa on merkittynä suljetut ovet seinän  merkillä, niistä ei ei kuljeta. 

C-radalla on yksi portaikko eli kerroksen vaihto. Tämä on selvyyden vuoksi merkitty erillisellä 
viitoituksella karttaan. 

Varokaa muita liikkujia, juostaan oikeaa laitaa käytävissä ja portaissa. 



 

 

 


